شمارہ ۵۰-۴۹

جلد ۲۳

شرح چندہ

سالانہ ۱۰ روپے
بیرونی مالک :-
بذریعہ ہوائی ڈاک :-
پانڈیا ۲۰، ڈالرا بکن
بذریعہ بحری ڈاک :-
دس پانڈیا ۲۰، ڈالرا بکن

ایڈیٹر :-
میر احمد حامد
نائبین :-
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY BADR QADIAN 143516.

ہفت روزہ قادیان ۱۲۳۵۱۶

۱۱ / ۱۲ رجب ۱۴۱۵ ہجری ۱۵ / ۱۶ فرسٹ ۱۳۷۳ شمسی ۱۵ / ۱۶ دسمبر ۱۹۹۴ء

خصوصی درخواستہائے دعا

(۱) - حضرت سیدہ امّ مومنین بیگم صاحبہ رحمہم ختم حضرت خلیفۃ المسیح الثانی المصلح الموعود رضی اللہ عنہما کی اسلام آباد جاتے ہوئے راستہ میں طبعیت خراب ہو گئی۔ اسلام آباد میں جب دکھایا گیا تو ڈاکٹروں نے ہلکے سے انجانے کی تکلیف بتائی ہے۔